
2022

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

50 28000000-2

49 28621300-4

48 33452100-4

23.03.2022

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 18.02.2022 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA E GJAKOVËS Personi kontaktues Faton Gutaj

Adresa Rr "Nënë Tereza" Email-i faton.gutaj@rks-gov.net

Qyteti GJAKOVË Kodi Postar 50000

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Telefoni 038 200 44 041 Regjioni

Email-i faton.gutaj@rks-gov.net Faksi -

192,466.00

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Artikulli

1 Furnizimi me pajisje sportive per 
Ed.fizike

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Furnizimi me shujta ditore për 
nxënesit e klasave të 1-5

16.02.2022 1 Furnizimi me shujta ditore për 
nxënesit e klasave të 1-5

10,000.00

Furnizimi me projektor 08.04.2022 1 Furnizimi me projektor 15,000.00

Furnizimi me pajisje sportive per 
Ed.fizike

20.05.2022
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47 28621300-4

46 33000000-0

45 33000000-0

44 33451200-8

43 31731000-9

42 02130000-4

41 02170000-6

40 24120000-1

39 31681410-0

38 31681410-0

37 17215100-3

36 36100000-2

25,000.00

Furnizimi me mjete konkretizimi 
për shkolla

06.06.2022 1 Furnizimi me mjete konkretizimi 
për shkolla

1 Furnizimi me material 
shpenzues per laboratore dhe 
kabinete

17,000.00

Furnizimi me pajisje per 
laboratore të shkollave

30.05.2022 1 Furnizimi me pajisje per 
laboratore të shkollave

10,600.00

Furnizimi, instalimi dhe servisimi 
I kamerave ne shkolla

14.04.2022 1 Furnizimi, instalimi dhe servisimi 
I kamerave ne shkolla

10,300.00

Furnizimi me material shpenzues 
per laboratore dhe kabinete

20.05.2022

43,000.00

Furnizim me pajisje për zërim në 
shkollen 'K. Kusari'

12.04.2022 1 Furnizim me pajisje për zërim në 
shkollen 'K. Kusari'

1 Furnizimi me pelet

2,000.00

Furnizimi me dru për ngrohje 27.05.2022 1 Furnizimi me dru për ngrohje

49,000.00

Furnizimi me ngjyra për molerim 
në shkolla

25.04.2022 1 Furnizimi me ngjyra për molerim 
në shkolla

8,000.00

Furnizimi me pelet 19.05.2022

2,000.00

Furnizimi dhe montimi me  
material elektrik dhe trupa 
ndriques

14.04.2022 1 Furnizimi dhe montimi me  
material elektrik dhe trupa 
ndriques

1 Furnizimi me perde

25,000.00

Furnizimi dhe riparimi i rrjetit 
elektrik shkolla   Nexhmedin 
Nixha

14.04.2022 1 Furnizimi dhe riparimi i rrjetit 
elektrik shkolla   Nexhmedin 
Nixha

9,500.00

Furnizimi me tepiha për qerdhet 
dhe shkollen   Kelmend 
Rizvanolli

25.02.2022 1 Furnizimi me tepiha për qerdhet 
dhe shkollen   Kelmend 
Rizvanolli

2,500.00

Furnizimi me perde 26.04.2022
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35 28500000-7

34 28111500-8

33 36133110-6

32 31731000-9

31 29331100-9

30 28622940-9

29 22111000-1

28 22110000-4

27 50112120-0

26 36310000-7

25 36153000-8

24 36153000-8

4,000.00

Furnizimi me enë, inventar 15.02.2022 1 Furnizimi me enë dhe inventar

1 Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe dollapa

2,000.00

Furnizimi me material për serra 
dhe mirëmbatja e serrave

08.04.2022 1 Furnizimi me material për serra 
dhe mirëmbatja e serrave

6,500.00

Furnizimi, mirmbajtja dhe 
mbushja e kondicionereve

12.05.2022 1 Furnizimi, mirmbajtja dhe 
mbushja e kondicionereve

33,000.00

Furnizimi me shtreter, dyshek, 
jastyk, qarshafa dhe dollapa

08.02.2022

5,000.00

Furnizimi me makina për kositjen 
e barit dhe makina për pastrimin 
e oborrit

17.05.2022 1 Furnizimi me makina për 
kositjen e barit dhe makina për 
pastrimin e oborrit

1 Furnizimi me libra për bibliotekë

3,000.00

Furnizimi me vegla pune 10.06.2022 1 Furnizimi me vegla pune

5,000.00

Furnizimi me Libra për 
Bibliotekën Publike   Ibrahim 
Rugova

15.07.2022 1 Furnizimi me Libra për 
Bibliotekën Publike   Ibrahim 
Rugova

2,000.00

Furnizimi me libra për bibliotekë 21.06.2022

20,000.00

Furnizimi dhe montimi i xhamave 
në shkolla

28.02.2022 1 Furnizimi dhe montimi i 
xhamave në shkolla

1 Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    K. Kusari

7,500.00

Furnizimi me pajisje muzikore në 
shkollën       P. Jakova

31.05.2022 1 Furnizimi me pajisje muzikore në 
shkollën       P. Jakova

18,000.00

Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    H. Zajmi

15.03.2022 1 Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    H. Zajmi

20,000.00

Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    K. Kusari

15.03.2022
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23 36153000-8

22 31120000-3

21 31731000-9

20 29862200-1

19 33451000-6

18 36632000-0

17 28582100-6

16 31155000-7

15 36115000-0 8

14 28500000-7

13 18115000-8

12 01122200-0

13,000.00

Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    N. Nixha

15.03.2022 1 Furnizimi me pajisje në shkollen 
profesionale    N. Nixha

1 Digjitalizimi I Sallës së Asambles 
Komunale dhe inventarizimi për 
objektin e Komunës Re

7,000.00

Furnizimi me  gjenerator 06.04.2022 1 Furnizimi me  gjenerator

300,000.00

Furnizimi me material  të shtypur 
zyrtar

27.06.2022 1 Furnizimi me material  të shtypur 
zyrtar

220,000.00

Digjitalizimi I Sallës së Asambles 
Komunale dhe inventarizimi për 
objektin e Komunës Re

25.03.2022

17,000.00

Furnizimi dhe mirëmbajtja me 
smart city kamera publike, shtylla 
multifunksionale - faza III-të

26.04.2022 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja me 
smart city kamera publike, 
shtylla multifunksionale - faza III-
të

1 Furnzimi dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

40,000.00

Funizimi me lule - kurora 21.03.2022 1 Funizimi me lule - kurora

3,000.00

Furnizim me Invertor profesional 12.04.2022 1 Furnizim me Invertor profesional 4,000.00

Furnzimi dhe mbushja e 
aparateve kundër zjarrit

06.05.2022

11,000.00

Furnizimi me karrika 
profesionale (anatomike)

07.02.2022 1 Furnizimi me karrika 
profesionale  ( anatomike )

125.00

1 Furnizimi me uniforma

1,000.00

Furnizimi me material për 
realizimin e skenografis dhe 
kostumografisë

03.03.2022 1 Furnizimi me material për 
realizimin e skenografis dhe 
kostumografisë

20,300.00

Furnizimi me fidane dhe drunjë 
dekorativ

01.03.2022 1 Furnizimi me fidane dhe drunjë 
dekorativ

110,000.00

Furnizimi me uniforma 07.03.2022
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11 28218330-5

10 28218000-3

9 24496500-2

8 33100000-1

7 33100000-1

6 01000000-7

4 15831600-8

5 34110000-1

3 29541612-6

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

77 63224000-5

20,000.00

Furnizimi dhe vendosja e 
kapakëve të pusetave dhe grila 
të ujembledhësve, ulseve për 
parqe dhe kontenjerve të vegjel

14.03.2022 1 Furnizimi dhe vendosja e 
kapakëve të pusetave dhe grila 
të ujembledhësve, ulseve për 
parqe dhe kontenjerve të vegjel

1 Furnizimi me material për 
laborator hematologjik - biokimik

80,000.00

Furnizimi dhe vendosja e 
kontinjerëve nëntoksor

08.04.2022 1 Furnizimi dhe vendosja e 
kontinjerëve nëntoksor

80,000.00

Furnizimi me aparatura mjeksore 
dhe jo mjeksore

08.02.2022 1 Furnizimi me aparatura 
mjeksore dhe jo mjeksore

60,000.00

Furnizimi me material për 
laborator hematologjik - biokimik

01.03.2022

90,000.00

Furnizimi me barna emergjentë 04.02.2022 1 Furnizimi me barna emergjentë

1 Furnizimi me shkrirëse dylli dhe 
depozita mjalti

30,000.00

Furnizimi  me pajisje bujqësore 09.03.2022 1 Furnizimi  me pajisje bujqësore

20,000.00

Furnizimi me automjet terreni 
sektori i pylltarisë

21.03.2022 1 Furnizimi me automjet terreni 
sektori i pylltarisë

20,000.00

Furnizimi me shkrirëse dylli dhe 
depozita mjalti

22.03.2022

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Furnizimi me pajisje për kuzhinë 
në çerdhe

23.02.2022 1 Furnizimi me pajisje për kuzhinë 
në çerdhe

371,000.00

3,500.00

Totali i Vlerës 1,697,166.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Artikulli
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme

15.09.2022 1 Transporti i nxënësve në 
relacione të ndryshme
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76 63224000-5

75 28622940-9

74 36310000-7

73 24120000-1

72 64228100-1

71 64120000-3

70 74500000-4

69 66334100-1

68 66334100-1

67 93411300-5

65 72267000-4

66 32252000-4

64 93411300-5

1 Transporti i nxënësve në shkolla 
profesionale

10,000.00

Riparimi i kalldajave dhe sistemit 
të ngrohjes qendrore

11.04.2022 1 Riparimi i kalldajave dhe sistemit 
të ngrohjes qendrore

23,000.00

Transporti i nxënësve në shkolla 
profesionale

02.06.2022

50,000.00

Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën 'Prenk Jakova'

31.03.2022 1 Akordimi i veglave muzikore në 
shkollën 'Prenk Jakova'

1 Digjitalizimi i shkollave ne 
Platformen          E-Shkollori

2,000.00

Molerimi i shkollave 08.04.2022 1 Molerimi i shkollave

110,000.00

Sistemi për menaxhimin elektrik 
te automjeteve GPS

19.08.2022 1 Sistemi për menaxhimin elektrik 
te automjeteve GPS

10,000.00

Digjitalizimi i shkollave ne 
Platformen          E-Shkollori

03.06.2022

29,100.00

Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunes

25.02.2022 1 Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunes

1 Pastrimi dhe larja e automjeteve 
zytare

340,000.00

Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve

18.05.2022 1 Sigurimi dhe regjistrimi i 
automjeteve

14,000.00

Mirëmbajtja higjenike e 
objekteve Komunale

21.02.2022 1 Mirëmbajtja higjenike e 
objekteve Komunale

240,000.00

Pastrimi dhe larja e automjeteve 
zytare

12.07.2022

50,400.00

Zhvendosja, instalimi dhe blerja 
e pajisjeve të Server-Room

07.04.2022 1 Zhvendosja, instalimi dhe blerja 
e pajisjeve të Server-Room

1 Mirëmbajtja dhe riparimet e 
projekteve të DZHE-se

10,000.00

Shërbimi i rrjeti telofonik Mobil 07.02.2022 1 Shërbimi i rrjeti telofonik Mobil

10,000.00Mirëmbajtja dhe riparimet e 
projekteve të DZHE-se

03.03.2022
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63 92533000-6

62 92533000-6

60 92622000-7

61 45222210-4

59 74232250-1

58 74740000-8

57 50900000-4

56 74611000-5

55 33126000-9

54 74721100-0

53 50911120-1

52 93900000-7

Plani Rregullues i Hollësishëm të 
ish Parkut Memorial Qabrati 
“PEJISAZH I MBROJTUR

09.09.2022 1 Plani Rregullues i Hollësishëm të 
ish Parkut Memorial Qabrati 
“PEJISAZH I MBROJTUR

40,000.00

110,000.00

Planit Rregullues të Hollësishëm 
të “ZONA E BREGLUMIT DRINI 
I BARDHË”.

20.09.2022 1 Planit Rregullues të Hollësishëm 
të “ZONA E BREGLUMIT DRINI 
I BARDHË”

1 Hartimi i projekteve të ndërtimit 
të ulët

40,000.00

Organizimi i festave tradicionale 
në Komunën e Gjakovës

16.02.2022 1 Organizimi i festave tradicionale 
në Komunën e Gjakovës

170,000.00

Fushata për siguri në trafik 01.07.2022 1 Fushata për siguri në trafik 10,000.00

Hartimi i projekteve të ndërtimit 
të ulët

15.04.2022

1,000.00

Mirëmbajtje dhe pastrimi i 
objekteve te KPSh dhe QPS

26.09.2022 1 Mirëmbajtje pastrimi i objekteve 
te KPSh dhe QPS

1 Sherbime te monitorimit te 
alarmit

120,000.00

Rrjetizimi I shkolles, instalimi I 
internetit me kablo LAN

21.04.2022 1 Rrjetizimi I shkolles, instalimi I 
internetit me kablo LAN

2,000.00

Mirëmbajtja e aparaturave të 
stomatologjise dhe laboratorit

06.05.2022 1 Mirëmbajtja e aparaturave të 
stomatologjise dhe laboratorit

5,000.00

Sherbime te monitorimit te 
alarmit

25.04.2022

6,300.00

Dezinfektim,deratizimi dhe 
dezinsektim I objektev dhe 
hapësirave publike

04.03.2022 1 Dezinfektim,deratizimi dhe 
dezinsektim I objektev dhe 
hapësirave publike

1 Regjistrimi i ndërtimeve pa leje 
në Komunën e Gjakovës

50,000.00

Mirëmbajtja e gjeneratorëve 07.02.2022 1 Mirëmbajtja e gjeneratorëve

14,400.00Regjistrimi i ndërtimeve pa leje 
në Komunën e Gjakovës

25.02.2022
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51 93900000-7

2 63224000-5

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

1 45255110-3

78 45262640-9

79 45215221-2

80 45000000-7

81 45212223-5

82 45213220-1

83 45260000-7

Inspektimi i kërkesave themelore 
për shëndet dhe siguri për 
ndërtimet pa leje të kategorisë II  
( kontratë 2 vjeçare )

21.02.2022 1 Inspektimi i kërkesave themelore 
për shëndet dhe siguri për 
ndërtimet pa leje të kategorisë II  
( kontratë 2 vjeçare )

80,000.00

Transporti i nxënësve në  4 
relacione

28.02.2022 1 Transporti i nxënësve në  4 
relacione

21,726.00

Totali i Vlerës 1,939,926.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Hapja e puseve dhe sigurimik i 
hidroforëve

15.04.2022 1 Hapja e puseve dhe sigurimik i 
hidroforëve

copë 6,500.00 6,500.00

300,000.00

Rregullime dhe mirëmbajtje të 
shkollave

13.06.2022 1 Rregullime dhe mirëmbajtje të 
shkollave

1 Rregullime dhe rrethime të 
oborreve të shkollave

363,000.00

Ndërtimi i qerdhes në Dardani 
dhe Qerim Jug

26.05.2022 1 Ndërtimi i qerdhes në Dardani 
dhe Qerim Jug

40,000.00

Ndërtimi dhe rrethimi i tereneve 
sportive

07.03.2022 1 Ndërtimi dhe rrethimi i tereneve 
sportive

37,000.00

Rregullime dhe rrethime të 
oborreve të shkollave

04.04.2022

80,000.00

Ndërtimi i depove në shkolla 27.04.2022 1 Ndërtimi i depove në shkolla 25,000.00

Rregullimi i kulmeve 19.04.2022 1 Rregullimi i kulmeve

8 / 11 



84 45232460-4

85 45215400-1

86 45233161-5

87 45212225-9

88 45212225-9

89 45000000-7

90 45000000-7

91 45000000-7

92 45000000-7

93 45000000-7

94 45000000-7

95 45432112-2

96 45000000-7

1 Renovimi i nyjeve sanitare 140,000.00

Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave të dëshmorëve

05.04.2022 1 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
varrezave të dëshmorëve

50,000.00

Renovimi i nyjeve sanitare në 
shkollat e Gjakovës

28.02.2022

75,000.00

Ndërtimi i shtegut ne Shkugez, 
Vasken e Currilave dhe Shpellen 
e Kusarit.

31.05.2022 1 Ndërtimi i shtegut ne Shkugez, 
Vasken e Currilave dhe Shpellen 
e Kusarit.

1 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit në 
Gjakovës

70,000.00

Ndërtimi i Tereneve Sportive 01.07.2022 1 Ndërtimi i Tereneve Sportive

1,500,000.00

Rivitalizimi i Qendrave Rinore 07.03.2022 1 Rivitalizimi i Qendrave Rinore 20,000.00

Ndërtimi i Stadionit të Qytetit në 
Gjakovës

11.04.2022

200,000.00

Ndërtimi i rruges Dalja per Peje - 
Pjesë e Qarkores së Qytetit

04.03.2022 1 Ndërtimi i rruges Dalja per Peje - 
Pjesë e Qarkores së Qytetit

1 Rregullimi i shtratit të Lumit 
Krena

1,000,000.00

Ndërtimi i Rrugeve ne Rezinë 02.06.2022 1 Ndërtimi i Rrugeve ne Rezinë

700,000.00

Ndërtimi i Rrugës   Tahir Zajmi   
Carrapatok

03.03.2022 1 Ndërtimi i Rrugës   Tahir Zajmi   
Carrapatok

400,000.00

Rregullimi i shtratit të Lumit 
Krena

15.03.2022

110,000.00

Rregullimi i shesheve dhe rreth-
rrotullimeve në qytet

15.04.2022 1 Rregullimi i shesheve dhe rreth-
rrotullimeve në qytet

1 Ndertimi asfaltimi i rrugeve ne 
fshatrat Jabllanic Gergoc Zhabel 
Bardhaniq

30,000.00

Sanimi i trotuareve në Komunën 
e Gjakovës

18.03.2022 1 Sanimi i trotuareve në Komunën 
e Gjakovës

100,000.00Ndertimi asfaltimi i rrugeve ne 
fshatrat Jabllanic Gergoc Zhabel 
Bardhaniq

09.03.2022
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97 45000000-7

98 45000000-7

99 45000000-7

100 45000000-7

101 45000000-7

102 45000000-7

103 45000000-7

104 90111200-0

105 77313000-7

106 45215213-3

107 45216110-8

108 45247111-1

109 45216120-1

Ndertimi asfaltimi i rrugeve ne 
Skivjan, faza dyte

11.02.2022 1 Ndertimi asfaltimi i rrugeve ne 
Skivjan, faza dyte

160,000.00

450,000.00

Sanimi i rrugeve Ismajil Qemajli 
dhe Sylejman Hadum Aga me 
pllaka graniti

31.03.2022 1 Sanimi i rrugeve Ismajil Qemajli 
dhe Sylejman Hadum Aga me 
pllaka graniti

1 Ndertimi - asfaltimi  i rrugëve ne 
Osek Hyle

300,000.00

Ndertimi i shtratit të lumit   
Llukac

24.06.2022 1 Ndertimi i shtratit të lumit   
Llukac

150,000.00

Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Bërdosanë, Doblibare, 
Vraniq

09.03.2022 1 Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
fshatrat Bërdosanë, Doblibare, 
Vraniq

150,000.00

Ndertimi - asfaltimi  i rrugëve ne 
Osek Hyle

21.03.2022

150,000.00

Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
Fshaj, Marmull, Kushavec

01.02.2022 1 Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
Fshaj, Marmull, Kushavec

1 Sanimi i ujrave të zeza dhe 
atmosferike

150,000.00

Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
Gërqinë

11.03.2022 1 Ndërtim - asfaltimi i rrugëve në 
Gërqinë

100,000.00

Ndërtimi dhe sanimi i parqeve 09.03.2022 1 Ndërtimi dhe sanimi i parqeve 250,000.00

Sanimi i ujrave të zeza dhe 
atmosferike

03.02.2022

350,000.00

Ndertimi I Qendres ditore për 
pensionistë

15.04.2022 1 Ndertimi I Qendres ditore për 
pensionistë

1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

200,000.00

Ndertimi I objektit te banimit 
social

27.04.2022 1 Ndertimi I objektit te banimit 
social

400,000.00

Intervenime emergjente 01.02.2022 1 Intervenime emergjente 35,000.00

Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në 
zona rurale

13.06.2022
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110 45000000-7

111 50721000-5

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Rrënimi-ekzekutimi i objekteve të 
ngritura pa leje ndërtimi-ilegale 
dhe shërbime tjera

07.06.2022 1 Rrënimi-ekzekutimi i objekteve 
të ngritura pa leje ndërtimi-
ilegale dhe shërbime tjera

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

140,000.00

Instalime dhe rregullime të 
ngrohjeve  qëndrore në shkolla

26.05.2022 1 Instalime dhe rregullime të 
ngrohjes qëndrore në shkolla

28,000.00

Totali i Vlerës

Totali i Vlerës 8,259,500.00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Artikulli Njësia matëse
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